
Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/28/0787/23
ze dne 14.12.2023

Stanovisko k projektové dokumentaci pro společné řízení "3xRD +
Garáže Na Chvalce" - (5.01)

Rada městské části Praha 20
 

1. souhlasí

• s umístěním  stavby "3xRD + Garáže Na Chvalce" v rozsahu projektové dokumentace pro
společné řízení zpracované Ing. arch. Š. Netrefou, Praha 6, z listopadu 2022

• s uzavřením Smlouvy o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury se
společností Rodinné domy Chvalka s.r.o. Praha 10 – Dolní Měcholupy

2. schvaluje

uzavření Darovací smlouvy se společností Rodinné domy Chvalka s.r.o. Praha 10 – Dolní
Měcholupy

3. ukládá

• sdělit stanovisko Rady MČ žadateli ("3xRD + Garáže Na Chvalce")
• uzavřít Darovací smlouvu se společností Rodinné domy Chvalka s.r.o. Praha 10 – Dolní

Měcholupy (Termín: před uzavřením Smlouvy o spolupráci při výstavbě dopravní a
technické infrastruktury se společností Rodinné domy Chvalka s.r.o. Praha 10 – Dolní
Měcholupy)

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.12.2023

4. ukládá

předložit  Smlouvu o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury se společností
Rodinné domy Chvalka s.r.o. Praha 10 – Dolní Měcholupy k projednání v ZMČ



4.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.01.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0784/2023


